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开奖号码期 数

近20期福彩3D开奖号码

中国福利彩票
双色球开奖公告
第2018088期

全国本期销售总额：315199378元
青海本期投注总额：1370270元

中奖
号码

基本号码

03 05 12 29 30 32

蓝球号码

14

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额832943120元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

8

69

880

49122

1032477

7775876

青海中奖注数

0

0

4

197

4513

34336

每注奖金(元 )

7319478

336156

3000

200

10

5

中奖号码

4

青海销售总额􀏑566960元

青海省中奖情况 奖金

单选

组三

组六

1

158注

0注

179注

8

1040元

346元

173元

中国福利彩票
3D开奖公告

第2018205期

青海中奖总额：195678元

双双 色色 球球 中中 奖奖 号号 码码 分分 布布 图图
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福彩3D红包已经备好啦，就等你来翻

近日，我省福彩彩市犹如近期的天气一
样火热，频频传出中奖喜讯。这不，在 7 月 29
日晚福彩“双色球”游戏第2018087期开奖中，
又一注“双色球”大奖花落德令哈。

当期开出的红色球号码为01、05、10、16、
18、31，大小比为 2:4；三区比为 3:2:1；奇偶比
为 3:3。其中，开出一枚隔码 10；一组同尾号
01、31；一组偶连号 16、18；三枚斜连号 01、
16、18；蓝球则开出03。全国共中出单注奖金

为 1000 万元的一等奖 3 注，分别花落重庆（2
注）和甘肃两地，同时还开出 74 注单注奖金
为 38.2259 万元的二等奖和 809 万多注固定
奖。

据省福彩中心机房检索，我省这注银奖
的中出站点位于海西州德令哈市莲湖路环保
局东侧门旁的福彩 63050113 号投注站，中奖
彩票是一张售出于 27 日晚“19 时 21 分”的 4
元自选票。中奖彩友仅花费 4 元就轻松摘得

1 注奖额为 38.2259 万元的银奖，幸运程度真
是令人羡 慕。

据统计，今年我省彩友在福彩“双色球”
游戏上，已摘得 51 注银奖，高等奖返奖额达
1020 万多元，一注注福彩大奖落入寻常百姓
家，也是对彩友们多年爱心奉献的回报。目
前，“双色球”游戏奖池高达8.21亿元，希望我
省彩友抓住机会，在爱心购彩的同时都能赢
得属于自己的惊喜，期待好运继续！

福彩3D订阅号给大家发“红包雨”啦！
8月1日起，只要您于每天00:00--21:15

点击“每日签到”菜单，或者回复“每日签到”
关键词，即可进入活动页面。

在如图所示的九张倒置牌面中，包含有
随机点数（数值范围为 1-27）或“福彩 3D”
logo 图案。您每天可选择一张牌点击进行
签到，翻开后即可获得牌面中的点数。如翻
到“福彩3D”logo图案，恭喜您！随机红包就
是您的啦！

不仅如此，只要您每月积累的点数进入
排行榜前一百名，还可以获得额外的红包奖
励！签到越多，红包越大，您准备好一试手
气了吗？

那么，如何参与活动呢？
①所有关注“福彩3D订阅号”微信公众

号并绑定手机的用户即可参与；
②每个用户每天可签到一次；
③翻开后可获得牌面中包含的点数，并

计入月排行榜；
④如翻开牌面为“福彩3D”logo图案即

可获得随机红包一个；
⑤凡以不正当手段（包括但不限于恶意

套现、虚假刷单、作弊、实施网络攻击等）参
与本次活动的用户，福彩3D有权终止其参
与活动，并取消其所获奖励。

酷暑有何惧，3D送清凉！
红包已备好，就等你来翻！


